2
Ректору ФГБОУ ВО
«Чеченский государственный
[bookmark: _GoBack]педагогический университет»

И.Б. Байханову

от ____________________________
     (Ф.И.О., занимаемая должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫКУПЕ ПОДАРКА
Прошу рассмотреть вопрос о возможности выкупа подарка (подарков), полученного (полученных) в связи с официальным мероприятием____________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать наименование мероприятия)
Подарок________________________________________________________________
(наименование подарка)
сдан по акту приема – передачи № ____________ от «______»_______________20___г. ________________________________________________________________________
				(указать лицо, которому сдан подарок)

	Лицо, представившее заявление

	«

	»

	20

	г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Лицо, принявшее заявление

	«

	»

	20

	г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Регистрационный номер в журнале регистрации заявлений ________________________

«

	»

	20

	г.